IS
L
2
8
1
2
7
, IS

ISL8022EVAL2Z Evaluation Board
Note：
1. テープ＆リールは製品型番の末尾に「T」を付加してください。
リールの詳細仕様についてはテクニカル・ブリーフ「Tape and
Reel Specification for Integrated Circuit (TB347)」を参照してくだ
さい。
2. これら鉛フリーのプラスチック・パッケージ製品には、専用の
鉛フリー素材、モールド素材、ダイ・アタッチ素材を採用する
とともに、端子には亜鉛 100％の梨地メッキとアニーリングを
実施しています (RoHS 指令に準拠するとともに SnPb ハンダ付
け作業と鉛フリーハンダ付け作業とも互換性のある e3 端子仕
上げ )。インターシルの鉛フリー製品は鉛フリー・ピークリフ
ロー温度で MSL 分類に対応し、この仕様は IPC/JEDEC J STD-
020 の鉛フリー要件と同等か上回るものです。
3. 湿度感受性レベル (MSL) については ISL8022 のデバイス情報
ページを参照してください。MSL の詳細についてはテクニカ
ル・ブリーフ「Guidelines for Handling and Processing Moisture
Sensitive Surface Mount Devices (TB363)」を参照してください。
FB1
EN1
PG
VIN1
LX1
FB2
EN2
SYNC
VIN2
LX2
PGND1
2
3
4
1
5
11
10
9
12
8
6 7 PGND2
PAD
ピンの説明
ピン番号 名称 説明
1 FB1 チャネル 1 レギュレータの帰還ネットワーク入力です。FB1 はトランスコンダクタンス誤差アンプの負入力 ( 反
転入力 ) に内部で接続されています。レギュレータの出力電圧は FB1 に接続した抵抗分圧回路によって設定しま
す。分圧比を適切に選択すれば、電源レール ( コンバータ損失を引いた電圧 ) を上限とし、0.6V を下限とする範
囲で、出力電圧を任意の電圧に設定可能です。一般的なアプリケーションでは内蔵の補償回路のままで問題あり
ません。FB1 ピンは、チャネル 1 のレギュレータ出力電圧をモニタする目的で、レギュレータのパワーグッド回
路とアンダーボルテージ保護回路によっても参照されます。
2 EN1 チャネル 1 のイネーブルピンです。High を与えると出力 VOUT1 が有効になります。Low を与えると VOUT1 を
シャットダウンし出力コンデンサを放電します。開放のまま使用しないでください。
3 PG 1ms タイマの出力です。パワーアップまたは EN_HI のとき、PG ピンには VOUT1 電圧と VOUT2 電圧の状態を示
すパワーグッド信号が 1ms だけ遅延して出力されます。1MΩのプルアップ抵抗が内蔵されています。
4 VIN1 チャネル 1 の電源入力です。PGND1 との間に 10μF のセラミック・コンデンサを接続してください。
5 LX1 チャネル 1 のスイッチング・ノードです。VOUT1 の出力インダクタの一方の端子に接続してください。
6 PGND1 パワーステージ 1 用の電源グラウンドです。
7 PGND2 パワーステージ 2 とシステムグラウンド用の電源グラウンドです。
8 LX2 チャネル 2 のスイッチング・ノードです。VOUT2 の出力インダクタの一方の端子に接続してください。
9 VIN2 チャネル 2 の電源入力であり、ロジックバイアスを供給します。VIN2 が VIN1 以上になることを確認してくださ
い。PGND2 との間に 10μF のセラミック・コンデンサを接続してください。
10 SYNC モード選択ピンです。PFM モードにする場合は SYNC ピンにロジック High レベルを与えるか入力電圧 VIN を接
続し、強制 PWM モードにする場合はロジック Low レベルを与えるかグラウンドを接続します。同期を行うには
SYNC ピンに外部クロックを与えます。立ち下がりエッジトリガです。開放のまま使用しないでください。
11 EN2 チャネル 2 のイネーブルピンです。High を与えると出力 VOUT2 が有効になります。Low を与えると VOUT2 を
シャットダウンし出力コンデンサを放電します。開放のまま使用しないでください。
12 FB2 チャネル 2 レギュレータの帰還ネットワーク入力です。FB2 はトランスコンダクタンス誤差アンプの負入力 ( 反
転入力 ) に内部で接続されています。レギュレータの出力電圧は FB2 に接続した抵抗分圧回路によって設定しま
す。分圧比を適切に選択すれば、電源レール ( コンバータ損失を引いた電圧 ) を上限とし、0.6V を下限とする範